さいたま市告示第１４７０号
障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成１７年法律第１２３号）第６

４条の規定に基づき、自立支援医療機関（精神通院医療）を担当する指定自立支援医療機関の開設者

から次のとおり指定医療機関等に係る変更の届出があったので告示する。

令和７年９月１７日

さいたま市長 清 水 勇 人

１ 変更内容

・ 別紙のとおり

２ 連絡先

⑴ 担当 さいたま市役所福祉局障害福祉部障害福祉課自立支援給付係

⑵ 電話 ０４８（８２９）１３０５

指定医療機関 住所 変更事項 変更前 変更後 変更年月日

中央薬局
さいたま市大宮区
大門町３－２０５
ＡＢＣビル１Ｆ

管理薬剤師の変

更
髙田　麻衣 原山　奈津子 令和7年9月1日

日本調剤　サク

ラスクエア薬局

さいたま市大宮区桜
木町２丁目９０２
大宮サクラスクエア
モール１０２

管理薬剤師の変

更
矢澤　克佳 山岡　巧 令和7年5月1日

日本調剤　大宮

東口薬局

さいたま市大宮

区大門町２－

１０８－５

管理薬剤師の変

更
伊藤　美香 宮後　優紀 令和7年7月1日

セキ薬局　内野

本郷店

さいたま市西区

内野本郷

５４３－１

管理薬剤師の変

更
島田　青葉 小島　瑞樹 令和7年8月1日

セキ薬局　中浦

和店

さいたま市桜区

西堀７－１６－

１１

管理薬剤師の変

更
東　美紅 中村　勇舞 令和7年8月1日

ドラッグセイム

ス　浦和三室薬

局

さいたま市緑区

松木２－１－

１１

管理薬剤師の変

更
奈良部　ひとみ 青柳　聡 令和4年9月1日

ドラッグセイム

ス　太田窪薬局

さいたま市南区

太田窪２－

１１－２

管理薬剤師の変

更
渡邉　卓也 浅沼　正人 令和6年2月1日

セイムス岸町４

丁目薬局

さいたま市浦和

区岸町４－

２３－７

管理薬剤師の変

更
佐藤　良彦 岩﨑　智子 令和6年3月1日

爽やか薬局．大

宮店

さいたま市北区

 引町２―

４９１－２

管理薬剤師の変

更
藤谷　猛 河口　優季 令和7年7月16日

みらい薬局大宮

店

さいたま市大宮区
桜木町１丁目９－
６　大宮センター
ビル１１Ｆ

管理薬剤師の変

更
長尾　愛美 鈴木　裕己 令和7年8月1日

変更内容

（別紙）

1 ページ

指定医療機関 住所 変更事項 変更前 変更後 変更年月日

イオン薬局大宮

店

さいたま市北区

櫛引町２丁目

５７４番１号

管理薬剤師の変

更
西勝　剛 黑川　治人 令和7年8月1日

変更内容

（別紙）

2 ページ

指定医療機関 住所 変更事項 変更前 変更後 変更年月日

ふわふわ訪問看

護ステーション

さいたま市南区文
蔵３―３５－６
ウィステリアメゾ
ン２０１号

医療機関等の所

在地の変更

さいたま市南区文
蔵４－２６－３
コーポ美竹１０１
号

さいたま市南区文
蔵３―３５－６
ウィステリアメゾ
ン２０１号

令和6年1月15日

変更内容

（別紙）

1 ページ